

2009年8月吉日

お客様各位

YSシリーズ端子台変更についてのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品を格別のご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびYSシリーズ 一部機種[※]の端子台を変更致します事、下記のとおりにお知らせをさせていただきます。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 出荷予定 2009年10月1日より

2. 対象品 (品名)

YS 500E	YS 750E	YS 1KE	YS 1.5KE
---------	---------	--------	----------

YS 2KE	YS 4KE	YS 5KE	
--------	--------	--------	--

ケース入

YS 500EC	YS 750EC	YS 1KEC	YS 1.5KEC
----------	----------	---------	-----------

YS 2KEC	YS 4KEC	YS 5KEC	
---------	---------	---------	--

仕様特性、取付寸法の変更はありません。

3. 変更内容

端子台の変更となります。 別紙：寸法一覧表1枚

4. 変更理由

外観寸法のコンパクト化

5. 品番および価格

品番および価格の変更はありません

以上

2009年10月 出荷分より適用

品名		1次側 端子ネジ	2次側 端子ネジ	内容	W	H	D	A	B	kg	穴
YS - 50E		M4	M4	変更なし	85	88	94	55	65	1.6	4.5×10
YS - 100E		M4	M4	変更なし	86	96	104	62	73	2.3	4.5×10
YS - 150E		M4	M4	変更なし	96	105	99	66	74	2.7	5.5×10
YS - 200E		M4	M4	変更なし	105	113	109	75	70	3.8	5.5×10
YS - 300E		M4	M4	変更なし	120	120	120	80	81	5.4	7×11
YS - 500E	現行	M5	M5	P・S共変更	153	156	135	111	82	7.5	6.5×10
	変更	M4	M4		153	150	125	111	82	7.5	6.5×10
YS - 750E	現行	M5	M5	P・S共変更	153	156	145	111	92	9.2	6.5×10
	変更	M4	M4		153	150	135	111	92	9.2	6.5×10
YS - 1KE	現行	M5	M5	P・S共変更	153	156	175	111	122	12.9	6.5×10
	変更	M4	M4		153	150	165	111	122	12.9	6.5×10
YS - 1.5KE	現行	M5	M5	Pのみ変更	144	212	195	90	150	21	7.0×20
	変更	M4	M5		144	215	195	90	150	21	7.0×20
YS - 2KE	現行	M5	M5	Pのみ変更	144	212	215	90	170	24.6	7.0×20
	変更	M4	M5		144	215	215	90	170	24.6	7.0×20
YS - 3KE		M5	M5	変更なし	150	220	230	90	175	28.5	7.0×20
YS - 4KE	現行	M8	M8	Pのみ変更	250	255	200	180	147	38	8.0×27
	変更	M5	M8		250	255	200	180	150	38	8.0×27
YS - 5KE	現行	M8	M8	Pのみ変更	250	250	210	180	162	45	8.0×27
	変更	M5	M8		250	250	210	180	165	45	8.0×27

備考 P = 1次側 S = 2次側